Simeon segnete sie
und sagte zu Maria,
der Mutter Jesu:

«Dir selbst aber wird
et Schwert dureh
die seele dringen.»
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Programm Januar 2025
St. Michaelswerk Dozwil

Neujahrsgottesdienst

Kein Gottesdienst

Kein Gottesdienst

Rosenkranzgebet fur die Kranken

Festgottesdienst Herz-Maria
HI. Drei Konige

Morgengottesdienst

Kein Gottesdienst

Gottesdienst

Festgottesdienst Paulus Geburtstag
Taufe Christi

Car Luzern

Morgengottesdienst

Neujahrsmeditation

Gottesdienst
Gottesdienst

Vorbereitung Erstkommunion 15.30 -
Gebet fur Klinik und Schule
Festgottesdienst Maria Sterbetag

Morgengottesdienst

Gottesdienst
Gottesdienst
Festgottesdienst Maria Lichtmess
Bekehrung Paulus
Car Luzern

Morgengottesdienst

18.30

18.30
19.00

10.00

19.30
19.00

10.00
14.00

19.30
19.30
17.00
18.30
19.00
10.00

19.30

19.30
19.00

10.00
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Montag, Dienstag und Mittwoch, wenn nichts angegeben, kein
Gottesdienst.
Montag, 27. Januar bis und mit Freitag, 7. Februar
bleiben Kirche und Landhaus geschlossen.
Nachste Einkehrtage: Mi. 12. Februar bis So. 16. Februar
Taufsonntag: 16. Februar

Wir wiinschen allen ein gesegnetes Neues Jahr!
St. Michaelswerk, CH-8582 Dozwil

Telefon 071 410 02 45, info@st-michael.ch, http://st-michael.ch,
Willy: w.bolliger@st-michael.ch

Thomas: t.graber@st-michael.ch
Legende: [#&] = Livestream, €= Kinder in Weiss
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