Programm Januar 2025

St. Michaelswerk Dozwil



Símeon segnete síe und sagte zu María, der Mutter Jesu:

«Dir selbst aber wird ein Schwert durch die Seele dringen.»

Lukas 2:35

MI		Neujahrsgottesdienst	t	18.30 🏵 🖪	
_		Kein Gottesdienst			
		Kein Gottesdienst	. IZ I	40.00	
SA	4.	Rosenkranzgebet für d		18.30	_
		Festgottesdienst	Herz-Maria	19.00 ⊛ 🖪	
00	_	8.4 (4 P 4	Hl. Drei Könige	40.00 🙃 🗔	_
SO	5.	Morgengottesdienst		10.00 ፟ ▮	
DO	9	Kein Gottesdienst			
		Gottesdienst		19.30	
		Festgottesdienst	Paulus Geburtstag	19.00 ⊕ 📭	•
O/ (rootgottooalonot	Taufe Christi	10.00 ₩	
		Car Luzern			
SO	12.	Morgengottesdienst		10.00 🏵 📭	
		Neujahrsmeditation		14.00	
		•			
DO	16.	Gottesdienst		19.30	
FR	17.	Gottesdienst		19.30	
SA	18.	Vorbereitung Erstkomn	nunion 15.30 -	17.00	
		Gebet für Klinik und Sc	chule	18.30	
		Festgottesdienst	Maria Sterbetag	19.00 🏵 📭	
SO	19.	Morgengottesdienst		10.00 🏵 🖪	
DO :	23.	Gottesdienst		19.30	
FR :	24.	Gottesdienst		19.30	
SA :	25.	Festgottesdienst	Maria Lichtmess	19.00 🏵 🖪	
			Bekehrung Paulus		
		Car Luzern			
SO :	26.	Morgengottesdienst		10.00 🏵 🖪	

Montag, Dienstag und Mittwoch, wenn nichts angegeben, kein Gottesdienst.

Montag, 27. Januar bis und mit Freitag, 7. Februar bleiben Kirche und Landhaus geschlossen.

Nächste Einkehrtage: Mi. 12. Februar bis So. 16. Februar Taufsonntag: 16. Februar

Wir wünschen allen ein gesegnetes Neues Jahr! St. Michaelswerk, CH-8582 Dozwil

Telefon 071 410 02 45, info@st-michael.ch, http://st-michael.ch,

Willy: w.bolliger@st-michael.ch Thomas: t.graber@st-michael.ch

Legende: ■ = Livestream, ⊕= Kinder in Weiss